οἵον τὸς λεύκος, ὅταν αἱ φίλας δρόσωθαι. Arborum autem
genus etiam aliquod forte est, cui corruptio sponte,
nec ulla pactio læso, sed bene rigenti eveniat, ut pinus,
quum radices in thædam mutatae fuerint. Ex hoc ligno
faces parabantur, quæ in nuptiis potissimum præferri
solebant. Hinc Ovid., Ep. 12, *Pinea sæda inquit. Columella lib. v, cap. 10: Fissuram cuneo thæda pineæ adigito. De thædis multa Salmas. in Solin. cap. 35.*

V. 312. *Miki filius.* Pinianum spiritalem Paulini filium etiam innuit auctor Vitæ S. Melaniae apud Suriū die 31 Januar. de Piniano ac Melania ejus coniuge in Siciliam profectis inquiens: *Ut sanctissimum episcopum Paulinum viserent, qui erat eis pater accusatum spiritum.*

V. 313. *Asterio.* De isto multa in dias. n.

V. 315. *Infantem.* Nostrorum temporum heterodoxi interdum inveheuntur in monachismum, ac in religiosorum vota. Verum non ita sentiebant priorum seculorum Christiani, quando et ab ipsis incunabulis Deo dicte pueros puerasque solebant. Hoc de Asterio Paulinus affirmat, dixeratque ante de Eu-nomia:

Et simul Eunomia æternis jam pacta virgo
In celo thelatnis, quam matris ab ubere repletam
Pestis placitam sibi Christus amore dicavit.

Augustinus in psal. LXXV hunc euondera morem nobis
insinuat: *Alii virginitatem, ait, ab ineunte ætate ro-
vent, ut nihil tale vel experiantur, quale illi experi-
sunt, et reliquerunt, et isti vorverunt plurimum. Sic SS. virginum præclarissimæ, ut Tæcla, Agnes, Cæ-
cilia, Agatha, Catharina, etc., a teneris, ut aiunt,
unguiculis Deo dicatae fuere. S. Melania quoque Pi-
niani uxor, uti habent ejus acta die 31 Januar. ap.
Sur., filiam vix natam Deo dicavit: *Nascitur ei puella Ea, quum primum lucem adspexit, castitatem Soli con-
secrata fuit, Melania offerente primicias Domino, qui ipsam dederat, ut sic vel consuetudinem habens matri-
moniū, videretur plurimum tribuere virginitati.* Hinc
explicare facilissimum erit Hinemari Ren. episcopi lo-
cum in Vita S. Remigii, ubi ait, sanctum hunc, post-
quam per viginti et duos annos in clericali conditio-ne,
in episcopatu vero septuaginta et quatuor continentis-
simæ ministravit, nonagesimo sexto ætatis anno terra
corpus reddidisse; nam vix natus Remigius Deo sa-
cratus fuit, atque idcirco ab ipsa ejus nativitate cleri-
catus illius anni ab Hinemaro dinumerantur.*

Prima parente Christi sub nomine murnura A
 [solvit,
 Et Domini nomen prima loquela fuit.
 320 Jamque parente Deo regis cœlestibus ortus
 Sidereo pariter nomine, et ore nuncat.
 Hunc puerum, et fratrem fecit pia gratia patri,
 Nam pariter sancto flumine sunt geniti.
 Quos natura gradu diviserat, hos Deus almo
 325 Munere germanos in sua regna vehet.
 Ergo novem cuncti socia cum prole parentes,
 Pectore concordi sinus ut una chelys;
 Omnes ex nobis cytharam faciamus in unum
 Carmen diversis compositam fidibus.
 330 Aemilius veniat decimus. Tunc denique pleno
 Concinet in nobis mystica lex numero.
 Hoc enim numeri in capite, in testudine pacis R
 Viva salutiferum chorda loquetur opus.
 Hoic cythara plectrum Felix erit. Hoe deca-
 [chordam
 335 Christus ovans cytharam pectine percutiet.
 Quæ cythara in nobis Christo modulante sonabit
 527 - 528 Plenam perfectis sensibus armo-
 [niam.
 Sic pax nostra Deo totis sit consona libris,
 Simus ut uniti corpore, mente, Fide.
 340 Talis enim cytharam sanctis bono legibus im-
 [plet
 Omnibus ad vitam compositus numeris.
 Cujus vita sacrae concordat ad omnia legi,
 Omnis enim inrupto flamine chorda canet.
 Nunc ad te, venerande parens, æterne patrona, C
 515 Susceptor meus, et Christo carissime Felix,
 Gratificas verso referam sermone loquelas,
 Multa mihi variis tribuisti munera donis;